

## **Szanowni Państwo! Drodzy Rodzice, Uczniowie i Przedszkolaki !**

Informuję, że od 25 marca 2020 r. w związku z decyzją Ministerstwa Edukacji Narodowej nasza Szkoła będzie realizowała kształcenie na odległość w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół i placówek oświatowych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19. Na podstawie powyższego rozporządzenia w uzgodnieniu z Radą Pedagogiczną Zespołu Szkół w Karczmiskach wprowadzam zarządzeniem „Sposób i tryb realizacji zadań Zespołu Szkół w Karczmiskach związanych z realizacją obowiązku szkolnego w okresie czasowego ograniczenia jego funkcjonowania”. Jest to nowe doświadczenie dla nas wszystkich nauczycieli, rodziców, uczniów. Wierzę jednak, że przy wspólnym zrozumieniu i tolerancji w tym trudnym okresie poradzimy sobie z tym wyzwaniem. Wprowadzona nowa forma nauczania związana jest z wieloma zmianami, które musimy wprowadzić. Dlatego też prosimy o informację zwrotną i ewentualne pomysły jak możemy naszą pracę usprawnić. O wszystkich zmianach będziemy informować na bieżąco.

### **Drodzy Uczniowie i Przedszkolaki!**

25.03.2020 r. zaczynamy już na poważnie pierwszy dzień szkoły i przedszkola on-line. Mam nadzieję jednak, że dla większości to jest już kolejny dzień na poważnie. Chciałbym zacząć od prośby o pomoc. Proszę Was o przestrzeganie zasad bezpieczeństwa. Nie opuszczajmy domów. Mamy bardzo dużo szczęścia, że mamy okna i dachy, które nas chronią. Wiem, że to może być wyzwanie. My ludzie tak samo, jak i inne zwierzęta, nie jesteśmy stworzeni do siedzenia w zamknięciu. I tylko jak specjaliści zatrzymają wirusa, to wrócimy do normalnego trybu życia. Teraz bardzo potrzebujemy, byście zachowywali się zgodnie z zasadami bezpieczeństwa na stan epidemii. Im szybciej się zmobilizujemy, tym szybciej może to się skończyć. Moja druga prośba o pomoc dotyczy waszej nauki. My postaramy się wam pomóc, ale wy musicie pomóc Wan. Wiem, że trudno się zmobilizować w takiej sytuacji i takim okresie do samodyscypliny i nauki, ale proszę was o to, aby ten czas poza szkołą został dobrze wykorzystany. Ustaliliśmy pewne zasady i chcielibyśmy abyście ich przestrzegali. Liczę na Was!

**Pozdrawiam Wszystkich serdecznie, życzę spokoju i zdrowia.**

**Pomagajmy sobie nawzajem.**

**Proszę pozostańmy w domach!!!**